
Ogłoszenie nr 500063058-N-2017 z dnia 22-11-2017 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 608972-N-2017

Data: 31/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 63127678800000, ul. ul.

Jackowskiego  18, 60509   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 410 500, e-mail

zp@powiat.poznan.pl, faks 618 480 556.

Adres strony internetowej (url): www.bip.powiat.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wyznaczony zostaje nowy termin składania ofert –

01.12.2017 r. godz. 11:00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9100c7de-e076-4429-b6ec-c41...

1 z 1 22.11.2017, 14:19


